Российская  Федерация

Республика Алтай
Муниципальное  образование

«Усть-Коксинский район»
Районный Совет депутатов

	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тізілмі

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                              с. Усть-Кокса                                       ЧЕЧИМ
02 июня 2020 года                                                                                                               № 25-1

Об  исполнении бюджета
МО «Усть-Коксинский район» РА за 2019 год
          Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета МО «Усть-Коксинский район» РА за 2019 год» Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА РЕШИЛ:
Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования «Усть-Коксинский район» РА  (далее – местного бюджета) за 2019 год по доходам в сумме 1 107 373 840,47 рублей, по расходам в сумме  1 059 656 597,14 рублей, с профицитом в сумме 47 717 243,33  рублей  с показателями:
- исполнения источников финансирования дефицита местного бюджета  за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;
- исполнения доходов  местного бюджета за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
-исполнение бюджетных ассигнований  за счет средств Дорожного фонда муниципального образования "Усть-Коксинский район" РА за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
- исполнения  муниципальных целевых программ, финансируемых из местного бюджета в 2019 году согласно приложению 4 к настоящему Решению;

-исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета за 2019 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

-исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов местного бюджета  за  2019 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;
- исполнения по ведомственной классификации расходов  местного бюджета за 2019 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;
-исполнение объема бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств  за  2019 год  согласно приложению 8 к настоящему Решению.

-исполнение бюджетных ассигнований  на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства (реконструкции) муниципальной собственности, в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную  собственность на 2019 год  согласно приложению 9 к настоящему Решению.

- исполнения межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений за 2019 год согласно приложению 10 к настоящему Решению.
Статья 2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай                                                        О.В. Акимов